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Hyvä tietää Sri Lankasta

sinhali ja tamili Colombo n. 22 milj.

Buddhalaisuus
ja,
hindulaisuus

Sri Lankan
Rupia

65.610 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Sri Lankassa.

Lento Sri Lankaan
Matkasi Sri Lankaan riippuu käytetystä lentoyhtiöstä.

Katso matka-aikataulu (muista, että ajat ovat

paikallisia). Matkan aikana tarjoillaan ruokaa ja

juomia.

Lue lisää Sri Lankan

maahantulosäännöistä: https://www.albatros-

travel.fi/matkakohteet/aasia/sri-lanka/maahantulo

Liikkuminen Sri Lankassa
Bussit

Bussit Sri Lankassa eivät ole aivan samalla tasolla

kuin Euroopassa. Olemme tietenkin valinneet parhaan

mahdollisen kategorian, jossa on ilmastointi, kun se

on mahdollista.

Juna

Junamatkoilla matkustamme parhaassa

mahdollisessa luokassa. Yksittäisten lähtöjen välillä

on suuria eroja, mutta pyrimme käyttämään parhaita

yhteyksiä. Yleisesti ottaen älä odota suurta

ylellisyyttä, mutta junamatkat ovat aina elämys!

Matkatavarat
Det suositellaan, että otat mukaan yhden

matkalaukun yleiseen käyttöön (enintään 20 kg) sekä

pienen reppun käsimatkatavarana ja mahdollisesti

vaihtovaatteita. Matkalaukun TÄYTYY olla lukittava.

Niinä päivinä, joina vaihdamme hotellia, saatamme

olla ilman matkalaukkuja pidemmän aikaa. Tämä

johtuu osittain siitä, että käytämme kuljetusta, kuten

bussia, lentokonetta ja junaa, joissa matkalaukkua ei

voi pitää lähellä, ja osittain siitä, että matkatavaran

käsittely vie aikaa.

Lennoilla ja junamatkoilla luovutamme usein

matkatavaramme jo edellisenä päivänä / iltana ennen

lähtöä, jolloin erillinen matkatavarakuljetusbussi

kuljettaa matkatavarat.

Aikaero
Suomen ja Sri Lankan välillä oleva aikaero voi

vaihdella riippuen siitä, onko Suomessa kesä- vai

talviaika:

Kesäaika +2½ tuntia

Talviaika +3½ tuntia

Hintataso
Rahalla pääsee todella pitkälle Sri Lankassa.

Kokemuksemme mukaan taskurahalla pärjää noin 10

eurolla päivässä. Lisäjuomia ym. ostettaessa

suositeltava summa on 20-25 euroa päivässä

matkustajaa kohden. Tämä summa kattaa juomat,

postikortit, postimerkit ja muut vastaavat pienet

tarpeet. Jos matka ei sisällä täysihoitoa, ruokailuun

kannattaa varata noin 10-14 euroa ateriaa kohden

henkilöä kohti.

Useissa nähtävyyksissä saattaa olla pieniä maksuja

kameroista ja videokameroista. Näiden maksujen

suuruus on yleensä 1-4 euroa Summa käytetään

paikan ylläpitoon. Lisäksi matkan aikana Sri Lankassa

saatat törmätä valokuvausmahdollisuuksiin, joissa

odotetaan, että annetaan pieni summa kuvien

ottamisesta. Tämä summa on yleensä muutaman

sentin luokkaa per kuva.

Lisäksi on tietysti henkilökohtaisia tarpeita sekä

ostoksia ja juomarahat. Matkaohjelmassa olemme

antaneet suosituksemme juomarahan määrästä.

Juomarahat
Monilla hotelleilla, ravintoloilla, kahviloilla ja

vastaavilla saattaa usein olla lisättynä 10-15 %

Kieli Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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palvelumaksua annettuihin hintoihin. Tämä näkyy

laskussa. Jos laskussa on palvelumaksu, sinun ei

tarvitse antaa ylimääräisiä juomarahoja.

Risteilyillä juomarahoille saattaa usein olla erityiset

säännöt. Katso tarkemmat ohjeet matkasi

erityisohjelmasta.

Valuutta ja luottokortti
Valuutta Sri Lankassa on Sri Lankan rupia (LKR).

Vaihtokurssi euron suhteen on noin (helmikuu 2024):

100 LKR = 0,30 EUR

1 EUR = 337,20 LKR

Sri Lankassa on järkevintä vaihtaa paikalliseen

valuuttaan euroja. Tähän on mahdollisuus matkan

ensimmäisessä hotellissa.

Kreditkortit - kuten Visa, MasterCard, Diners ja American

Express - käyvät useimmissa paikoissa. Sri Lankassa

automaatteja on nyt lähes yhtä paljon kuin

Suomessa. On siis mahdollista nostaa rahaa

automaateista paikallista valuuttaa varten.

Rupeita voidaan vaihtaa takaisin ulkomaan

valuutaksi (esim. EUR) esittämällä alkuperäisen

virallisen vaihdon kuitin. Säilytä siis aina kuitti, kun

vaihdat valuuttaa, jos tarvitset takaisin vaihtamista.

Tämä on mahdollista vain lentokentällä Sri Lankasta

poistuttaessa.

Sähkö
Sri Lankassa on kuten Suomessakin 220 voltin

vaihtovirta. Pistoketyypit vaihtelevat paljon.

Useimmissa paikoissa voit käyttää tanskalaisia

2-piikkisiä pistokkeita, joskus hieman vaihtoehtoisissa

olosuhteissa. Vaihtoehtoisesti adapterin voi joskus

lainata/vuokrata hotellin vastaanotosta.

Suosittelemme kuitenkin, että otat mukaasi

adapterisarjan, jossa on useita erilaisia

pistoketyyppejä.

Puhelin ja internet
Sri Lankan kansainvälinen maatunnus on +94.

Puheluiden soittaminen Suomesta Sri Lankaan voi

olla kallista matkapuhelimellasi. Tarkista

mahdollisesti mobiilioperaattoriltasi kattavuus ja

hinnat puheluille Sri Lankasta.

Internetkahviloita löytyy nykyään lähes kaikkialta Sri

Lankasta, mutta yhteys ei aina ole yhtä nopea kuin

kotona.

Hygienia

Hotellit ja suuremmat ravintolat tarjoavat

moderneja/länsimaisia WC-tiloja. Kaupungilla saattaa

kuitenkin kohdata niin sanottuja poljin-WC:itä ja

puuttuvaa wc-paperia. Julkisten WC-tilojen tai

maaseutualueiden standardi voi myös olla

primitiivinen. Ota mukaan omat wc-paperit tai paketti

kosteuspyyhkeitä ja tarvittaessa käsidesiä. Näin

veden tarve ei ole niin kiireellinen. Lisäksi käsidesin

käytön minimoiminen vähentää mahdollisten

vatsavaivojen riskiä.

Hanasta tuleva vesi Sri Lankassa ei ole tarpeeksi

puhdasta juotavaksi. Suosittelemme sen sijaan

ostamaan pullotettua vettä.

Tapoja ja käytäntöjä
Sri Lankalaiset ovat uskomattoman ystävällistä,

lämminhenkistä ja hymyilevää kansaa, joka ottaa

turistit vastaan lämmöllä ja suurilla vieraanvaraisilla

hymyillä. Vaikka sri lankalaiset yleensä ovat tottuneet

paljon turisteihin, odotetaan, että kunnioitat heidän

pyhäkköjään ja tapojaan kunnioituksella ja

asianmukaisella käytöksellä ja pukeutumisella.

Kuten kaikkialla Aasiassa, temppeleissä ja

moskeijoissa vierailemisen yhteydessä on joitakin

kultaisia sääntöjä. Otetaan kengät pois ennen sisään

menemistä temppeliin, moskeijaan tai yksityiskotiin.

Muista myös, että istuessa jalat tulee pitää poissa

pyhäköistä ja muista ihmisistä. On epäkohteliasta

osoittaa, olipa se sitten jumalankuvia tai muita

ihmisiä. Lyhyet shortsit ja hihattomat T-paidat eivät

ole suotavia - tämä koskee erityisesti naisia. Jos aiot

vierailla temppeleissä tai muissa pyhäköissä, on

suositeltavaa (ja joskus vaadittavaa), että vaatteet

peittävät sekä olkapäät että polvet, jotta et loukkaisi

paikallista väestöä. Joissakin muslimien pyhäköissä

hiukset on peitettävä. Huiveja jaetaan sisäänkäynnin

luona. Otetaan aina kengät pois ennen temppelin

vierailua. Sukat voivat olla hyvä idea erittäin kylmille -

tai erittäin kuumille - temppelilattioille. Kuitenkin on

paikkoja, joissa on oltava täysin paljain jaloin.

Matkustaessasi Sri Lankassa kohtaat väistämättä

maan monia köyhiä. Kerjäläisiä ja vammaisia kohtaa

monin paikoin, ja se voi olla vaikeaa kohdata heidät

kasvotusten. Kuuntele matkaoppaan neuvoja äläkä

koskaan anna rahaa lapsille, jotta et tukisi

lapsikerjäämisen markkinoita.

Ruoka ja juomat
Aamiainen

Hotellien aamiainen on sekä paikallista että

länsimaista. Sitä tarjoillaan yleensä buffetina ja
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sisältää paikallisen aamiaisen lisäksi (joka voi olla

melko mausteinen), munia, leipää, voita, hilloa, mehua,

tuoretta hedelmää, kahvia ja teetä.

Lounas/illallinen

Sri Lankan ruoka on tunnettu monista ja usein

voimakkaista mausteistaan. "Curry" on yleinen termi

yleisimmille kokonaisille ruokalajeille, jotka

useimmiten valmistetaan kasvis- tai vuohen, lampaan

tai kanan lihalla. Sri Lankassa curry on usein erittäin

tulista. Toisin kuin curry, "tandoori" on hieman

miedompi ja se kuvaa ruokaa, joka on grillattu

saviuunissa ensin marinoidun jogurtin ja mausteiden

sekoituksen jälkeen. Hotellien ruoka on kuitenkin

sopeutettu turisteille, eli se ei ole yhtä vahvaa kuin

paikalliset sitä haluavat.
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Sri
Lankaan

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Sri Lankaan
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava. Nämä ohjeet sen vuoksi,

mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Sri Lankaan tarvitaan turistiviisumi, ja on tärkeää, että haet ja maksat sen etukäteen. Viisumi maksaa 50 USD +

käsittelymaksu.

Täytä viisumihakemus

Suomenkieliset ohjeet

Sinun on haettava viisumia itse, ja suosittelemme tekemään sen noin 30 päivää ennen matkan alkua.

Viisumihakemuksen aikana sinulta kysytään osoitetta, jossa aiot yöpyä Sri Lankassa. Voit antaa seuraavan

osoitteen:

OZO Colombo

No. 36-38 Clifford Place

Colombo

Sri Lanka

Huom. internetissä on tarjolla kaupallisia palveluja, jotka ottavat viisumihakemuksesta erillisen

välityspalkkion.

Maahantulosäännöt Sri Lankaan
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Sinun tulee täyttää Sri Lankan maahantulokortti (Arrival Card) aikaisintaan 7 päivää ennen matkaa. Kortin

täyttä nopeuttaa maahantuloa.

Täytä maahantulokortti

Suomenkieliset ohjeet

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Matkustaminen alaikäisten lasten kanssa

Jos matkustat lasten kanssa, jotka eivät ole omia lapsiasi, esim. lapsenlapsesi kanssa, tai jos biologisena

vanhempana matkustat lasten kanssa ilman toista vanhempaa, huomioi, että kohdemaasta riippuen

matkustamiseen voidaan vaatia erityisiä asiakirjoja.

Suosittelemme ottamaan hyvissä ajoin ennen matkaa yhteyttä kyseisen maan suurlähetystöön tai

konsulaattiin ja selvittämään, mitkä säännöt koskevat alaikäisten lasten maahan saapumista.

Vaikka alaikäisten lasten maahantuloon ei vaadittaisi mitään virallisia asiakirjoja, lentoyhtiö voi vaatia

tällaisiä asi akirjoja ja estää lennolle pääsyn lähtöselvityksessä, jos asiakirjat puuttuvat.

Tämän vuoksi suosittelemme vahvasti joka tapauksessa ottamaan matkalle mukaan lasten englanninkieliset

virkatodistukset, kopiot molempien vanhempien passin kuva-aukeamasta sekä englanninkielisen

suostumusilmoituksen vanhemmalta/vanhemmilta, jotka eivät osallistu matkalle.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Sri Lankaan

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia ja myös muuta terveyteen liityvää
tietoa Sri Lankaan matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue lisää:

www.rokote.fi.

Lyhyt matka, alle 3 viikkoa

turistialueille:

Hepatiitti A - Kurkkumätä/jäykkäkouristus

Yli 3 viikon matka, lisäksi: Lavantauti - Mahdollisesti hepatiitti B - Japanin

aivokuume

Pidempi oleskelu, lisäksi:  Hepatiitti B - Mahdollisesti raivotauti - Tuberkuloosi

Keltakuume

Keltakuumeen rokotustodistus vaaditaan matkailijoilta, jotka saapuvat keltakuumealueelta. Aiemmin

keltakuumerokotus piti uusia joka 10. vuosi. Tämä on nyt muuttunut siten, että rokote tekee sinut immuuniksi

keltakuumetta vastaan koko eliniäksi.

Japanin aivokuume

Rokote annetaan kahdesti ennen lähtöä 4 viikon välein. (18-65-vuotiaille henkilöille rokote voidaan antaa

kahdesti 7 päivän välein. Tässä tapauksessa suositellaan kolmatta rokotetta vuoden kuluttua.

Molempien rokotussuunnitelmien osalta perusrokotuksen on oltava valmis vähintään viikkoa ennen

mahdollista altistumista japanilaiselle enkefaliittivirukselle. Suojan kesto perusrokotuksen jälkeen on 12-24

kuukautta. Nopean ohjelman ja jatkuvan altistumisen tapauksessa suositellaan 1. uudelleenrokotusta jo 12

kuukauden kuluttua. Tämän ensimmäisen boosterin jälkeen suojan kesto on 5 vuotta.

Malaria

Sri Lanka julistettiin malaria-vapaaksi lokakuussa 2016. Tämän päivämäärän jälkeen ei enää ole tarpeen

suojautua malariamyttä vastaan tai ottaa ehkäisevää malariarokotetta.

Denguekuume

Denguekuumetta esiintyy koko Sri Lankassa, myös kaupungeissa. Ei ole olemassa rokotetta tai lääkitystä, jota

voitaisiin käyttää ehkäisevästi. Sinun on oltava tarkkana suojautuaksesi hyttysiltä hyttyskarkotteella, jossa on

DEET- tai AUTAN. Denguehyttynen pistää yleisimmin auringonnousun ja auringonlaskun aikaan.
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Ilmasto ja sää Sri Lankassa

Tällä sivulla on yleistä tietoa Sri Lankan ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Colombo                        

Päivälämpötila 31 31 32 32 31 3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 0 3 0

Yölämpötila 22 22 23 24 25 25 25 25 25 24 23 23

Sademäärä (mm) 88 96 118 260 353 212 140 124 153 354 324 175

Nuwara Eliya                        

Päivälämpötila 20 21 22 22 21 19 19 19 19 20 20 20

Yölämpötila 9 8 9 1 0 12 13 14 13 12 11 1 1 1 0

Sademäärä (mm) 145 76 97 153 238 266 223 179 165 222 209 191

Lähde: DMI|BR|BR

Sri Lankassa on tyypillinen trooppinen ilmasto, jossa on kuivia kausia ja sateisia kausia. Kuvaan tulee hieman

häiriötä, koska esiintyy kaksi erilaista monsuunia. Toukokuusta elokuuhun on etelä-länsi-monsuuni, joka tuo

sadetta eteläosaan ja vuoristoalueille. Näillä alueilla on kuiva kausi elokuusta syyskuuhun ja joulukuusta

maaliskuuhun. Koillismonsuuni vallitsee pohjoisissa alueilla (joihin matkamme eivät kuulu) lokakuusta

tammikuuhun. Nämä vaihtelevat säätyypit tarkoittavat, että jossain päin saarta on aina hyvä sää, ja samalla,

että kuten lähes kaikissa Kaakkois-Aasian maissa, voi odottaa virkistäviä, lyhyitä sadekuuroja ympäri vuoden,

jotka seuraavat selkeää säätä. Pieni käsivaraparaply ei siis ole huono asia olla mukana.

Rannikon läheisyydessä lämpötilat eivät koskaan ole matalia, 20-30 astetta vuorokauden ympäri, ympäri

vuoden. Mutta korkeilla mailla lämmin pusero voi olla mukava iltaisin. Siellä lämpötila voi illalla laskea jopa 10

asteen lämpötilaan.
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